2

СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 12.11.2020    № 18
РЕШЕНИЕ

от 12.11.2020                                                                                № 51
О внесении изменений в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района

от 26 марта 2020 г. № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
На    основании      протеста      Прокуратуры   Тимашевского    района от 2 сентября 2020 г. № 7-02-2020/19839, руководствуясь Законом Краснодарского края от 3 апреля 2020 г. № 4264-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 июня 2020 г. № 324 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Краснодарского края», Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 26 марта 2020 г. № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района» изменения, исключив подпункт 9.1.2. - 9.1.3 пункта 9.1. Раздела 9 Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района.

2. Юрисконсульту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Козиной М.В. обнародовать настоящее решение.

3. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить решение на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников